

Årsredovisning

för

Burger Shot AB

559174-1805

Räkenskapsåret


2022-12-01 – 2023-11-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Burger Shot AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-04-04


Christian Wärme

Årsredovisning
för
Burger Shot AB
559174-1805

Räkenskapsåret
2022-12-01 – 2023-11-30

Styrelsen för Burger Shot AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-12-01 – 2023-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver i huvudsak konsultverksamhet inom ekonomi, inköp och affärsutveckling. Företaget kommer vidare att bedriva viss guideverksamhet på skidor inklusive bokning av liftkort, transport, hotell och restaurang.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av att Burger Shot AB aktivt valt att fokusera på design och verksamhet som skidguide. Just skidguide verksamheten tar tid att driva ingång men vi tror att det kommer visa sig lönsamt i längden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	300	900	1 361	920
Resultat efter finansiella poster	194	188	496	34
Soliditet (%)	87,3	98,0	87,0	67,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	600 789	147 209	797 998
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning på extra stämma		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		147 209	-147 209	0
Årets resultat			153 597	153 597
Belopp vid årets utgång	50 000	567 998	153 597	771 595

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	567 999
årets vinst	153 597
	721 596
disponeras så att	
i ny räkning överföres	721 596
	721 596

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-12-01
-2023-11-30

2021-12-01
-2022-11-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

299 999

899 998

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

299 999

899 998

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-33 883

-76 268

Personalkostnader

2

-72 864

-635 052

Summa rörelsekostnader

-106 747

-711 320

Rörelseresultat

193 252

188 678

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

458

6

Räntekostnader och liknande resultatposter

258

-298

Summa finansiella poster

716

-292

Resultat efter finansiella poster

193 968

188 386

Resultat före skatt

193 968

188 386

Skatter

Skatt på årets resultat

-40 371

-41 177

Årets resultat

153 597

147 209

V

Balansräkning

Not

2023-11-30

2022-11-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

556 250

281 250

Övriga fordringar

259 627

248 587

Summa kortfristiga fordringar

815 877

529 837

Kassa och bank

Kassa och bank

73 267

289 878

Summa kassa och bank

73 267

289 878

Summa omsättningstillgångar

889 144

819 715

SUMMA TILLGÅNGAR

889 144

819 715

Balansräkning

Not

2023-11-30

2022-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

567 999

600 789

Årets resultat

153 597

147 209

Summa fritt eget kapital

721 596

747 998

Summa eget kapital

771 596

797 998

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

81 548

0

Övriga skulder

36 000

21 716

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

Summa kortfristiga skulder

117 548

21 717

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

889 144

819 715

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper


Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2024-01-04



Christian Wärme